SC9675
自校准TPOS速度传感器IC
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 AEC-Q100 Grade0认证
 专门适用于汽车凸轮轴传感器
 上电后真实状态检测
 零速检测

自校准TPOS速度传感器ICSC9675
Rev.A1.1                                                                                                           4                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 选项 等级 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC9675IM-LRF00-TR-Q 9675 LRF00 Q -40 ~ 150 IM-P 编带 500 颗/盘
SC9675IM-LRF01-TR-Q 9675 LRF01 Q -40 ~ 150 IM-P 编带 500 颗/盘
SC9675IM-LRF10-TR-Q 9675 LRF10 Q -40 ~ 150 IM-P 编带 500 颗/盘
SC9675IM-HRF00-TR-Q 9675 HRF00 Q -40 ~ 150 IM-P 编带 500 颗/盘
SC9675IM-HRF11-TR-Q 9675 HRF11 Q -40 ~ 150 IM-P 编带 500 颗/盘
订购信息格式
SC9675IM-LRF00-TR-Q
选项
产品系列名称
产品等级
Q: 车规级
包装选项
TR: 编带
输出极性
L: 对齿输出低电平
H: 对齿输出高电平
封装形式
校准模式
R: 快速
响应时间
F: 快速下降沿
开关点
00: RP=70%，OP=70%
01: RP=50%，OP=50%
10: RP=60%，OP=70%
11: RP=50%，OP=60%
自校准TPOS速度传感器ICSC9675
Rev.A1.1                                                                                                           5                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VDD 电源端耐压 Tj＜150℃ -13 30 V
VOUT 输出端耐压 Tj＜150℃ -0.5 30 V
Isink 工作温度 内部限流为保护设备不受输出短路影响，但不用于连续工作 30 80 mA
TA 工作温度  -40 150 ℃
TJ 最大结温  -40 165 ℃
TSTG 储存温度  -65 175 ℃
备注：
高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏， 长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
7. 静电保护
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD_HBM HBM 参照 AEC-Q100-002E HBM 标准，R=1.5kΩ，C=100pF -4 4 kV
VESD_CDM CDM 参照 AEC-Q100-011C CDM 标准 -750 750 V
自校准TPOS速度传感器ICSC9675
Rev.A1.1                                                                                                           6                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
8. 工作参数
工作的自然温度范围内(VDD=3.3V~24V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源特性
VDD 工作电压 TJ<TJ(max) 3.3 5 24 V
IDD 工作电流 VDD=3.3V to 24 V 4.5 5.2 7.5 mA
VUVLO 欠压保护电压 VDD = 5V → 0 V - 2.7 3.3 V
VSupply 电源齐纳管电压 IDD=30mA 28 33 40 V
ISupply 电源齐纳管电流 Vsupply=28V - 6 8 mA
fC 斩波频率  387 500 875 KHz
VZTEST 测试脚齐纳管电压 ITEST=30mA 6 10 12 V
tPO 上电时间 VDD > VDDmin，fSIG < 200Hz - 0.4 1 ms
输出特性
State
LT 选项
对齿 - 低 - V
对谷 - 高 - V
HT 选项
对齿 - 高 - V
对谷 - 低 - V
VQ(SAT) 输出饱和压降
IOUT=10mA，输出状态=ON - - 180 mV
IOUT=15mA，输出状态=ON - - 270 mV
IOUT=20mA，输出状态=ON - - 350 mV
IQL 输出漏电流 VPU=24V，输出状态=ON - - 10 uA
IOUTLIM 输出限流 输出状态=ON 30 50 60 mA
VZOUT 输出齐纳管电压 IOUT=30mA 30 35 40 V
tr 上升时间 RPU=1K，CL=4.7nF，VPU=5V - 10 11 us
tf 下降时间